,,

t-.· ' - . . ,-, ' ~

vhi'i;/11\h,,;V !;s,,.,'1<1. 1
-., .... .'' ~· -,'--\' t,; ju~)C,::J ,,.j; :' 11 • ·;:, ·r· l/.L··.:J, 1'1 C -/'f.1 '\ 1_·
.- ,,.. ~ ~ J -,,-, .,.1 ' · --.1 , t ..•.. ~ 1 , .- L... V l \ Í

·• , f-1:--· O<O~ 1
. /; '.·'l;·'.("'1 ' ...
: ,,1 ., ·- ~~-:--·--- 1

i ...... ,:.,, , . ...,,,. ---~~·--···", _, ... _,,., . ..,.,M,...,-~

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NlJNES FREIRE =·--·-~¼-~--·-·--.... ··-·--·-~--"··--'
PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESJDENTE DA CÂMARA MllNICIPAL
CNPJ: 01.625.921/0001-02

"AUTORIZAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA"

Atesto para os devidos fins de prova em cumprimento ao art. 7, Inciso da Lei Federal

Nº 8.666/93 e alterações posteriores, que APROVO o presente Termo de Referência

e AUTORIZO a continuidade dos tramites legais para realização do procedimento

licitatório, que tem como objetivo a Registro de Preços para futura e eventual

Contratação de Pessoa (s) jurídica (s) especializada para prestação de serviços de

manutenção com reposição de peças em ar condicionados para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire - MA

Governador Nunes Freire (MA), 09 de fevereiro de 2021.

ereira da Silva
Presidente da Câmara

Rua do coqueiro nº 09 Centro de Governador Nunes Freire - MA
CEP - 65.284-000